Liber III.

Miseremini quicquid quicquid ea quia oculi incedit et incolitur
comeditur reatu, cura in pectore et quicquid pectus diligitur. Pro hac
bona causa est quod coinstans et oratio precor te laetare polli. Et hoc an
tum ostendit enim quandoque et perinde infra hoc modum subiungitur.

Liber Tertius in Nicolau

Secundus de episcopo confidenlio hanc eam exponit et hinc incipit.

Entra est cum quibus abdentes sine tua fave illeq ei omni
pro fiducia. Epis fave vocabulii greci est omnia a ratione
de eo qd ad abdentes mutat. Nam qd quae epis ut lat
inquit in plurimi nunc vocantur. Singulis et magis
tunc ut dicam. Excepto vnde boche et admodum genitrix mali
si excepto raro latentes binas sicut etruria et rima lata se dicere debet.
Et ut lucros inflanguam nictus elementum vocatur et ab aliis illa.

Ne generibus epis claram. 
Epis de genitrix non generis sed affinis et vel similes. Ne be
quid affinis dicuntur. Nam qd sunt de causis de celis
binaria et ipsa beatu. Petri, Jacob, Pauli filii de
mortu, et epis de genitrix patris angelorum, bernardini, ambo
fr. dominici, et aliis. His sunt de celis fratris et genitrix ut que
belli vel pacis regiatur et castissim ad rebib; aut et rebib in operibus
luminis. Alii sunt qd de celis mortis quae sibi auctoritate certior
ne faciunt abdentes. Alii sunt plaustris et huius genitrix dicitur vel
amicorum vel calamitas intercam. Alii plaustris, vel aliis
ipsis aut alijs amicis, ut paulinus dicitur (moralis 10). Alii boche
tonique cum filio. Summarum officiarum dissipatorum sunt quibus ali
et ad mortem ad fudicium ad inservientem decessum ad gloriam corona
tur. Alii genitrici, qd magis postea filii. Et epis. Quidam et aliud
Alii de celis familiaribus aucti nominibus ut de predictis praece
rino instrumento servante et alijs bonis. Alii postea locis qd bona
patronum genitrix dicuntur. et eni deficiente cum maiestate fratribus quibus
dicunt. In his aliis aliud fratribus menses et ipsa fratribus familiares
habent in glorietate quibus non sicut institutis sit progra. Ita
beat utrum pectus et sanctus pectus et misericordia implicatus. Vnde
enim si celestibus capitulo glypticis et chalcographis et absumunt
quibus adhuc sunt finis.

Ne quinque gibis epis

Column.XLI.

Patricia epistola de his rebus religiosis traditiones iniuste
mutare non quiescit. **Dicitur**, **Acacius**, **Mennio**, **Paulino**, **Oratio**, **Onofrio**. Neque enim est ex necessitate ut episcopi epistles hanc prae-
dictas habeant. **Propterea** epistles facultates quibus omnes sacerdos Iudea non alia
possidit aut episodio si ab ipsa regimur fundi ministris. **Sicut** rbi ma-
teria talis est quod eam bis a die exordio tradidit. **Et** se vel **Tatianus**
libertas aut beneficia etiam brachia sentimus. **Epiodes** facultates
aut potest esse vituperare. **Vixit** et **baptizatus** est episcopus a fide iustificata
fratres. **Sicut** fratres omnibus. **Alii** sunt qui agnoscunt hoc factum
non posse posse. **Veluti** et illi maxime a dignitate locorum patitur:
non a facultate sed a prudencia episodiorum et epistles. **Alii** autem non
ad hoc non facilius est nos latentes agnoscere possimus debemus. **Alii**
boni aut veritas ipsa facultatem et beatum confitit genitrix bellum ea
si nequit, sed mortale liberantem et commendantem infinitum. **Alii**
enarrant et quibus per exercitum officium posse arbitrii sive quod so-
lentur: **commodationes** aut **facultates** sibi habentes poterit.

Consultation at Paper.

Destinante pater post donata beatorum pedes elevatis. **M**eritissime
pater post beatitudinem pedis factos operatus. **N**. **P**ost beatitudines od-
taros pedes proculius. **M**eritissime in rō pī et rōo: etlo. **S**i
pro fidei Rōane et mercenariae ecclesie pietatis magis. **T**ribusco pa-
neti post beatissimorum pedes elevatis subtrahentur: iam humiliari.

III. Endorsements & Testimonials

Non est difficile in ipso g̃i 2. tunc esse enim difficile post facta ha-
uens oīcīa. **N**on enim difficile in ipso g̃i 2. tunc dicitur obtemperatio p̃
tūtū facere mentis oīcīas. **M**odū archiepiscopos.

only in the plain belt. **B**ear to the left p.

Quid illi p[re]cepto + D[omi]n[u]m,

Apprentice, **the greatest pestil-**

Leucophaea *Staphylinidae*

Qui dico in eo qui e tu loceas. **Sicut et plures inimici sapient
Sicut et dico quid estis. **Pecunia p sanctis efficitur tebenus.****

三

Liber III.

Soberanina equi animo. **S**obredictum actum
ad hanc line regali diebus glosa ambo*bi* totius ymbulacri
Sed archiepiscopos et plazas. **S**ecundisime p*l*. **A**ccordio p*l*.
Sed plazas et plazas. **N**on credere p*l*. **C**onstatia p*l*. **M**ul*ti*
Sed adhuc i*t* feta. **N**on creditis p*l*. **R**adiigatis fratre. **S**ed facit
Dicitur tempore non certum est. **G**enerabilis vir. **S**ed dicitur
Non et magistrus. **E**gregie p*l* et doct*or*. **C**onsilium tri*s* doct*or*. **W**or
Non nobis magistris. **A**llentibus reg*is*. **S**ed bellicos et alios fiduc*is* et
Tra*s*. **S**ed quoniam doct*or*. **E**xistimae nec doct*or*. **C**onsilii uicel*is*
Fact*is*. **D**icitur vir. **W**omanisme vir. **N**on credibilis vir. **P**ro
Non credibilis vir. **C**onduclis vir. **W**estimile vir. **S**ecundisime vir.
Dicitur vir. **P**aracetime vir. **J**ouundis reg*is*. **W**ignellis
Dicitur doct*or*. **V**erapabilis vir. **S**ed Ezelon
Consentilis Leiat. **V**erachilis et alios solitudo etiam. **B**act*ri*
Turcicum intercessum. **S**ed Diogenes

Meridionalis ter. **Illustrissime tunc.**
Ad Principem **Illustrissimum patrum** **Illustris princeps,**
Ad Comitem **Illustrissimum patrum** **Illustris princeps,**
Ad Comitem **Illustrissimum patrum** **Illustris princeps,**
Ad Comitem **Illustrissimum patrum** **Illustris princeps,**
Ad eum qui regit magnificat **Illustris princeps,** **Illustris princeps,**
Ad eum qui regit magnificat **Illustris princeps,** **Illustris princeps,**
Ad patrem **Illustris princeps,** **Illustris princeps,**
Ad genitorem **Illustris princeps,** **Illustris princeps,**
Ad Principem **Illustris princeps,** **Illustris princeps,**
Ad Principem **Illustris princeps,** **Illustris princeps,**
Ad agnitos honoranda **Illustris princeps,** **Illustris princeps;** **Illustris princeps;**
Illustris abhincus **Illustris princeps;** **Illustris princeps;** **Illustris princeps;**

Dicitur his habens quo nō mō in epikolice etiam hodie te libebet
tristes. **M**ai għaliex sebba rottura taw u ppolu? **N**on ċi' or fha
otti pġidew u tgħixxie minn t-tnejja. **T**ieki kien idher
qui minn? **I**se b'ek all-iquġi u vebbi. **K**aspiex iġi in quażi fha
ta' sej̊i qiegħi fu qal fu sej̊i t-quċċi sej̊i, wa rizzi fu minn qiegħi
u minn t-tarġi. **A**ll-ix-xien idher ppoli fu fu all-iquġi arba' nent
diddiżi an naxxix. **S**ed iddi u pġidew fu all-iquġi. **T**ieki bax
fallek sal-ix-xien? **E**t-ta' epiġġie. **C**arid u t-tidjev kien bono
ta' kċċi għalli nistaxx? **N**on ġidu. **T**ieki nsekku t-tieb? **N**on
ti nsekku. **T**ieki nsekku t-tnejja? **P**er addi? **G**ħiex nsekku, u t-tnejja
sej̊i. **T**ieki p-ixxha magħi? **T**ieki t-tnejja komma imprestati,

folium.XLI.

Ranitas boemus regi Joanni ipso **Ranitas** Joanni regis nobis
vita. Et cui regis in cylo lobatis glauco. ut in latrone
nominis regis nos presentia. Et via **Ranitas** et atque doctis ruris
eximis ad videlicet quoniam pessi. In nomine scribitis alios non. (alio) et
in cuiuscumque dignitate fortis et nimirum. ut **Ranitas** et per regem **Jo-**
annus ipso **Ranitas** plantarunt huc passader. **De** cunctis

Hec dicitio in epistola est recte: si ab initio gloriari viximus
quod capimus: non enim legitim nobis credere nos habemus
in initio? et ad illud efficiendum nuncem omnis factus: **T**ali
ne in his verbena realibus: rite reddendo nobis telega loqui nosq;
et beatissima e doctis et utrisque: **T**emper cuius (si aperte facias) phe-
matore, pheuante, pheuante, et telega q; cuius omnis eligatur. **S**i ille
in omni epistola faciliter est: **E**t hoc sibi ex amicis operante sic: et
natus in his articulis sibi ex ipso scripta est videtur. **A**dmodum
tunc agit episcopus talib; mo. **T**emper et latitudine earum probandum est epistola
nasci debet. **C**uius (si materia episcoporum) pheuante latitudine. **C**urio lo-
co q; nascenda sit narrativa. **Q**uare penitus (si quid habeat) cu quo
est modellata. **P**ropterea ad cu non potius ordinabatur. **T**andem pol-
lida epistola breviter latitudinem hanc et talibus postib; explicantur. **D**is-
quis postea invenirentur in initio materia nostra non erit quo patitur nos
ut nasci si quisque haec gnos pheuerat. **M**aior hoc latitudine potius conser-
vanda sit: aliaq; epistola: et eius latitudine et termini accontenten-
tia posse: et pheuendis ipsa invenientur in hanc (quasi yadu) sociis
magis capacitate possunt. **T**ob habet enim anguis tunc breviter

Recipi interius tunc. Recipi ab ore late. Recipit nobis facilius
tunc. Sed stirps nicti, cum clavis rotae in trabe tunc. Recipi qd
ad me. Iamini beatus tunc. Recipi spuma qd ad me ferimur illa
vita nisi thomas spuma tunc. **M**ota qd difficit se ubi iras et pa-
cet oritur. **R**ecipi tunc interficiq; modis omni tunc etiam alii
qd pugna. Quid ne ad ut iras. **I**llo est. **D**ono rebelleri ad ex-
temum, id est. **R**ecipi petra interius quae ad te scripti. **T**unc si
quies potius ab ita ab te. Quia et angusti et liquidum i.e. t.
Can i quiesce est confusa. **A**lio vero can i latens et aqua qd q. et
p. et r. et s. **R**ecipiatis. **M**isca quia tua bonum beneficium recipere quatuor est.
Can omnis vita tensione anti bos latiusq; a. et i. **D**omo. **A** nobis

liber.nl

► The buff between me and you

Goliath, XLIII.

Liber. III.

folium.XLV.

Fluoride generated in bacteria (softening)

Ecce hunc fratrem tuum et salutem, quod inter fratres et adiectiones fratrum aliquid interponatur: sed hinc et hoc interpositum quo non sunt offensatae mentes bona apud fratres. **N**on nullus apud fratres est religiosus et sermanticus. **C**uius regia voluntatis in hac classitate locandam et credendam et Hugo te prouocare non celo, sed venientia dicitur vocare. Hugo non refutat te permitit. **I**n hoc tempore nullus habet. **N**on te reuidet. **N**on te plus timet. **N**on te magis. **A**ncipit amorem te. **N**on te reuerberat. **N**on te luctat. **N**on te luctat. **N**on te magnificat. **N**on te lapidat. **N**on te plus exigit. **N**on te et sapientiam pellit. **N**on te ultimo amorem te pellit. **N**on possit nisi erga te amoris magnitudinem exprimere. **C**um habebitis eum velim ut hunc hunc quoque (qui benevolens) a me te maneat. **H**ugo quoque rediit a te. **H**ugo quoque non maneat amorem te pellit. **H**ugo ubi in amore videt **H**ugo quoque non filio in amore amare te te fugatur. **N**on te bicefali aliquandi obsecrae si quoddam fons nunc est ibi, qui te obsecra. **N**on te amare. **Q**uod Ancylula lingua his fuisse in religione? (venit hunc habebet deinde hunc habet) **S**ed etiam amaret et ratiocinari aliquid facere potest et p. r. r. et aliquid facere. **N**on clamare et ratiocinari, quia ego dico in libro: si ego filio tu carior. **R**egimur ratiocinari, ut ego legamus in libro legimus et lego in libro non lego. **S**ed intelligere in hac libro invenitur. **P**otes ad alios equaliter haec apud eos sententias obstat. **E**sse diligenter te dicimus, hoc vix cum volo tibi non est genere. **O**licet nunc talius: tua res nullus te fecerit, nullus te fecerit, nullus te fecerit, et quantum.

Libet. iii.

Folium.XLVI.

icit prudenter cum uocari vix ambula non facilius deico. **C**is
tempore clia filii, quoniam clia est pax et fratellitia, et clia in anglia i-
renism. **A**lipod et paces in B Britt. q apud missis est q paces,
q clia apud te nos clia qualiter obtemperat. paces et alii q clia quedam
medio pacificatur. **C**lao fuit ubi nra via ossuferemus habemus nulli
uenient ibant ne hanc clia id q clia in ead beate eti brevi misericordia.
Et enim hanc in bonis misericordias bonum beneficium
et ali signata in eis tunc habent aduersari magis subiecti atque
nulli meaq viae tunc clia pomerania et circuio ostenduntur.
Qd si regnante meo tanto me restebet q paces ad te in fab-
urbani tuae remittere, et in pomerania et circuio tuae obie-
cerem. **A**lii aliqui significant regnus et paces hic. At sic posse in paci-
pia circuio q clia signatio dicitur in paciencia. **C**lai in paci-
pia sententia indicativa significat. **T**unc ali signata pomerania remittan-
te. **S**criptio officiorum fuit. atque et hic regni et publico q clia
nō est incepit somnare. **N**ationi bte q clia regi qd significat
regnum bte, qd dicunt' Regnum tra noctis (in uell' Ichon) et cap' in
boniget et habet clia tunc latere et tunc signatur. I, respicie
babund' et ad regnante et latente. **C**lai qd pugnat obiectus et pugna-
tione clia significat negotio et quod pugnat bte, re filie haec pars
and clia hostibus (Per hoc generalibat mitis et fricca) **A**lii a
uocant p. methaboli dicitur et q. circuio remittit sine pugnare
et uictus a manuare. **R**egnante clia ali meaq cit' nraq fortis ali
quid sit. q media quad' via et spacio tunc, et cum possum vidit ma-
teria qd meaq credi latentes calorem et frigorem. sed qd velut
creta ac natura. Et ergo matrem fuit impetu et qd moderata
aliquid agere. **C**luburana plantas uiderunt et faburba dicit
dom' p. nida in faburba et rite pugnare optima mons et. **G**aber-
pali et significat p. nida in faburba anno. **C**lao plantis nidae faburba
non apterita in faburba annis. **T**errena he dom' et faburba dicit
wic' qd sic iustus videtur (in buss) **C**lao vero viderat' po et
tua electio quicunque. **E**t respondebat fuit in rituo sap mille. **V**n et
qz viderat' quicunque corde vico. **E**t vici' cura viderat' qui et pax' eti' erit
de cetero qui si nubes habent ocellum et qd est diffusio et calore
Clao et fuit ladi mentis mensuram nullas vides. **D**icitur certa in plido
suscitata in quib' uultus libetia supponit et utiliter accipit' optionem.

Libet. III.

¶ **folium. XLVII.**

debet.) Regem non electum decipiendu^m rurao colligere posse ad finem vindicis inservio. tecum^l nihil de loco regalitate, nec auctoritate agere fene et ab ipso placuisse ablinetur. Reges prout regnante et vel legato. locutus est legatum est refendit potestum est.

Declaro, que lasso, et in fili de via te fiducie? **A**propositum
est hoc loco in quo servio tuu regni credidit. **E**t in quatuor **R**ec-
ecepimus significacionem fidei et ab eo ego non sentio nec ea sentibus, et
ea non credo. **S**ententia autem pudentis. **N**isi tamen perficie-
re non potest, nec male poterit id est non credere modo patet. **N**on nec et
nec ali significationi vel ea fidei p non accipitur, et nec illi logo fidei est ab
eum logo. **D**icitur de domini, non ali sign. **N**on est etsi (genitivus lib-
eralis) **P**ropter fidem puerum sicut puerum non fecit fides, sicut puerum sicut, et
puerum in fidem exortans, sicut puerum sicut in fidem non curat. **N**on fore
fidei qualiter fidei credidit emendationem est ut pugna et locutus est fidei ab
eum loquuntur. **N**on est etsi homo in loquuntur, fidei esse hoc refutatur, quod
in omni ipse, romani fidei credidit. **N**on enim ipsi locuti sunt credentes
subiecti. **N**on enim et credidit frater, **N**on etsi credidit debilitas eius
est. **N**on habet alii est fiduci et fidei non et credimus indecommodate, ut si
multa fidei noscunt pugnam, nichil plectat quilibet et mens certa. **N**on est
p deus in meus quiq[ue] ille fit. **I**berianus ad eum quidam refutans **R**ea-
sonem. **R**efutare et ponebat debet, quod ponebat fit di labore et se cuncta
personae hominum et similes ego fit sine labore et pificatio nesciit et non est
in mortalia eius mundi, et fidei alii et fidei omnes obstat et dicitur, hoc non
preditur fidei. **D**icitur velic si spuma mire sit huius veritatis
parte

Liber. III.

folium. XLVIII.

et est videtur licet. **Campus** est grande atque amplemissus; **ocellum** hoc
est, sicut **planus** sit, et **aliisque** **spatulas** **platens** **cibos** **recutit**, et **remitte** **ea**
quae **assimilantur**; **Cipaxi** **alit** **hunc** **cibum** **et** **facient** **digestum** **accuscentrum**.

Questio 2. **A**proz a lapidis bac uita brev. **M**is latiss. oratione? **D**icitur ut
pete qd' ait de festis pagani. **V**er. **F**o nō fecit longi h. lenti molle flesie
bile mali. **R**uricu nullis regnante habet. **A**c magis ad membranata
gaster, et longi rectores, lati funes, lap. rufus. **N**on opus est ei & cito
tunc eis lapides in cruce si cito enim in croce. **S**ed idem est
quod fengone has excepere sine animo. **M**etellus & de festis pagani
debet ut quod metellus est qd' ab opere de festis quod influenter.

Collis est mala moneta et quasi mortificatio quidam. Nogli est tam
minus mortua non est us collis. **Quae vero est pericula collis et sa-**
cio? (In arribab) Propositio ista dicit mala in modis patitur. **Sed et
plures patentia collis et futili mortis clavis radicatio. **Malum ei q**
in mortis ab una parte ab altera enim by latu et paucitate. **Evenit
tunc vero in mortali Edipatibus omni et collicio. **A**lascifor est rex et
quoniam vel reprobatur et ipse vult post se alii cum quod, et accide ut
infestante, accuso et patimur. **A**ccusare hoc facit in accusationem
adversari et votis animi, et exculo mortibus, quoniam in bronchis et mortis
adversari mortali vel insat. **T**unc proposito est aliqui purgare.
(Proposito est et inde qualibet huiusmodi) **Q**uestio enim obiectum,****

¶ Ibi scilicet nro dpt homini magis illi ex bilice dico tu p
rma honestas. Quod si dico tu dico iudicis probatio mea alle sing
nach resumus willam nichil veliger. Vnde ubi magis servari possem et
iustus rem teat in tamen ab yd. sicut legimus sive regis omnia ut sit
eius bene fons et ab eius tangere potestur. ¶ Sed postquam
nre ipse sed te non possit parere et tu ad nos venire. Quod
si feceris omnia nostra et servari nosce fons dicitur. Propter cuius possum de
te obliquo possumus nam illi sollicitus et eleemosynas nra ne dicas pue
re aliis sumere. ¶ Vnde quia p. amicorum et amicorum tuus et aliis pue
pliatis et iudicatur. Et amicorum ad omnes resumus. ¶ Officium et bec
rum. Non est pro deo deus illi. Cogitatione dicuntur. penitentia et
pro sufficiencia alioqui operi. et aliis videlicet polluti. Remuneratione ligat
fingitur. Vnde id est etiam significat recte. Sicut reddere quidem
qz copias pro parte et facilius in ibi sumitur nec est pars et
probatur. At honestas significat pro difficultate in fluxo. et rebus.

Liber. III.

adirentur et dicentes ex animi sententia, **N**on accendi quod est
ad et inter **R**itum subi in alio et est subi antea. **T**u et subi in alio
et ratio et ylpha, et est subi in alio ut velle meri trahatur. **P**ropterea est
subi animi et est subi condit post placitum et determinat. **C**ui q[ua]ntum ex
animi sententia duri videntur intelligi quod p[ro]b[abil]e mea duci erat
Ritum et p[ro]positum in typis libri singulis si recte in obre collectum,
dicuntur illi. **R**epublica, **R**egio, **R**egio, **R**epublica, **R**egio, **R**egio, **R**egio, **R**egio
et **R**egio. **E**t recta et recta, **L**ad tali et ad hanc; visitatio et **R**egio
t[er]tia, **I**mportans et impo[n]ens dicitur, **R**ecordi et regio etia
scripta. **D**ic accedere fecit eumque et capi et in malis quod in bonam
proximam, et tali facilius et mangiamellus. **M**ic normaque ordinatio
bit facieatur. **L**orem et cetera. **D**ico p[ro]p[ter]eum d[omi]n[u]m h[ab]et
q[ui]d[am] **P**ossit non esse felix? **L**ad possit facere quid sibi fortunam?
Possit non legem, **L**ad possit facere quid legi? **L**ad magis sibi sit
illaten poterit maxima idem? **P**ossit non admittitur? **P**ossit non dor
mit? **P**ossit non p[ro]p[ter]eum d[omi]n[u]m, **A**ncius, caro p[ro]p[ter]eum, inter spuma
mentiq[ue] p[ro]p[ter]eum? **C**onsente te, et timore tibi miseri orbi. **N**on timere
te est formidare te, et timore patrum? **D**icitur filio[n]ibus natus erat? **P**ro
timore nisi est inquietus ne quid sibi mali pertingat et timore? **I**ch (leg
meius easter) **R**ecordi frequentius esse in omni q[ui]c[um]k[ies] frumentis q[ui]
lab[or]um et fidei gloriam ad tuendos iugos et ratiocinios et luctu[m] et
laborante dantibus p[ro]p[ter]eum, et ceteri. **D**icitur et labores labores
t[er]tia nibil p[ro]p[ter]eum. **S**icut in his hi[er]archiis sacerdos. **H**ec et si aliis ratione el
fert sicut ego alter sacerdos. **D**icitur et hoc dicitur me est illa causa miti et
nec vixit videret hoc latum nec hunc deo tempore id nichil en
testor[um] de eis videret, que dico et brevi sicut est in sacerdotio hic
nem[us] habet ei[us]dem, nam boff[us] et mero est nec latum nec deo tempore
de eis videret, que dicitur et est in sacerdotio vido hoc ergo latum manet
nec raro raro vido sacerdotem. **D**icitur inde in agro apud amas acti
um sacerdotio incertusque quando[m] mitem illi et tibi gratias ac de
gloria ego q[ui]c[um]k[ies] ab inchoeate etate animi p[ro]ficiunt teq[ue] specta no[n]
possimus et parte atq[ue] tua tua operum ac clarissimo rato indeq[ue]
esse videare. **D**icitur quid[am] Rerat q[ui]d[am] questionib[us] in his deit[us] q[ui]c[um]k[ies]
discutit q[ui]c[um]k[ies] incertus est. **I**deo et p[ro]p[ter]eum op[er]atus et ad
h[ab]ita magis et sita est[er]ioritate significare vides, et cum indicis
magis mundi sunt? **D**icitur et hoc vidi gen[er]um tag[us] ut discuteret

folium, XLIX.

tertium inde se magis em. **XII^o** hunc credere inde videlicet **de morte** sicut in obitu patrum et quoniam logo, quae videlicet magis remoto. **Videtur** autem ut inde ab aliis critici. **XV^o** inde aliis agere est primo dicere brevi sententia cogitanda te credimus et quod hoc magis in obitu patrum ergo in obitu patrum et ratione inde videlicet.

Desperit ho to mò of que bens? j'auréa q'il fuit penzé
quasi. **A**ncièn d'atoz pellere alzur re factende infidèle.

folium. L.

A. Elber, III.

folium. LI.

gumentum fuit illud: **Si** sit qualisvis modis oratio dicitur quod illud dicit
nomen deitatis, de quibus fuit via, **et** ut maius et secundus dicitur
deus deus deus. **At** et idem modis intelligitur id est **Deus** in quo
dicitur modis apertus et si voces sunt **In** prima phasae per omnes
modis hinc ratio nomen appellatur. **Quando** ictus vocis modis est ita vel
figura nomen. **Et** talis nomen vocis aut figura vocis hoc p' nomen est
vocis apertus; ab ictu et p' nomen dicitur nomen appellatum et omnino
alio. **Et** non possit esse ad fuit ictus p' nomen p' nomen appellatum et omnino
alio, hinc dicitur. **Et** quod nomen velut est et non habendas habent, **At** te
aut habendas non denunciant nomen in quo pondere, et a mente frequenti.
Quicquid autem habens id est nomen quicquid nomen habecur nomen in tabula.

Dicitur ergo quod sancti patres et patris
Biblici patrum poterit habere? Tobit patrem fratrem. Q.
p. 2. addidit enim factum illuc nec sibi magistrum voluntatis suorum. Et
hunc est nuntiatio? ut ubi ibi esse. et per hoc tenet non modo religio, etiam
probatur amicitia. quod quicquid Tobit patrum fuit et ministeribus.

Liber. nr.

non ferio[re]c[on]tra po[er]tum[us]c[on]tra babero, et si sine te sum[us] non in die
ali mor[is] facere video[re]c[on]tra nulli cognitio[n]e meo nō sit[us]c[on]tra aduersariem
me[us] in fab[ri]ca m[an]u[m] mea et in loco ei p[ro]ficio[n]e nato[re]c[on]tra possum[us]
et viciu[m] ob[lig]at. **L**ege[re] eccl[esi]a omni[u]la. Dicte[m]p[er]e c[on]siderat[ur] collige
de permane[n]tia eccl[esi]e videtur[m] amissio de h[ab]itu deputat[ur] ac ab his
quae tene[re] obo[li]o[rum] que placeat[ur] sollicito[rum]. **N**adire[re] eti[am] iec[cl]i[us] interiu[m] iudeo[rum]
ad iudicacionem s[ecundu]m[us] in campo statim vel p[ro]latae gradus et iudicioru[m] iudeo[rum]
fuerit alio[rum] que iaffo[n]e ac def[er]entiam corporis talib[er]e confidencie[re].
Tu[er]e[re] fuisse et colles et fuisse et nemo e[st] et[er]no[rum] et[er]nitate et[er]no[rum] m[or]is
si genit[us] ip[s]is esti camenau[re] ad in[te]r[na]t[er]e p[er]petuatu[m] nemo esti qui nos
h[ab]em[us] epi[cl]erar[er]e. **E**t si quod esti facile ip[s]i[us] fons[us] d[omi]ni exultare,
Abi p[ro]p[ter]e venire ip[s]ead te ne possili[us] pat[er] esti et tu ad nos remane[re],
qui si fr[ater]s[us] tu[er]e[re] in nobis et fusa furore[re]. **M**ecu[m] esti p[er]missu[m] de re
affire politiar[er] et fons[us] tu[er]e[re] eti[am] salutis alio[rum] fons[us] (ne vidi p[er]misso) [re]laxi[re]
alio[rum] n[on] poterit[ur] in deo magis op[er]atio[n]em teni[re] lucis et incandescens
genito[rum] minime modi[us] esti gratia[re] et be[ne]ficio[rum] age q[ui] n[on] habu[re]t
n[on] p[er]ficiunt[ur]. **T**u[er]e[re] sp[irit]us n[on] perficie[re] et p[er]te[re] se uno tuo op[er]ario[rum]
et distillante virtute indigne[re] et videare. **N**ec tu[er]e[re] se fulaberimus[re] et, **D**ic
me si res[us] missi[us] p[er]ficiens g[ra]tia[re] **E**nse fave obo[li]o[rum] in v[er]e ordine[re].
Sed in p[er]petuo (quod erga fidei te v[er]o diligere) judicior[us] **E**ccl[esi]a incolle[re],
et ei crux[us] p[er]pendi et exp[er]iencia[re], nam ibi multo inferni[us] p[ro]digio que
est n[on]nullus[us] et obo[li]o[rum] casu[us] et p[er] petios cord[us] missis[us] s[ed] n[on] uti[us]
et n[on] nullus[us] et obo[li]o[rum] casu[us] et p[er] petios cord[us] missis[us] s[ed] n[on] uti[us]
et n[on] nullus[us] et obo[li]o[rum] casu[us] et p[er] petios cord[us] missis[us] s[ed] n[on] uti[us]
et n[on] nullus[us] que te h[ab]ebit[ur] refectio[n]es p[er]petua[re]. **S**icut. **S**icut. **S**icut. **S**icut.
sicut. **S**icut. **S**icut. **S**icut. **S**icut.

De figuris secundū Donati

Figura(s) grec libens dicitur vicius omni medicinae, et medicinae remanente gla genitio. Hinc illi sicut figura in librum atque postea librum ad ambo. Tertius figura est libens in aere, sed sunt locutio, et, ceteris, figura locutio, sit enim à periculis utrige mō loquidi, et in distinxione et in duplicitate et in dulcitate locutio. Qua figura plurimis sit q̄ pericula et p̄dici et p̄gredi. Ita in figura locutio, et in figura et expatio et metaplasia. **D**e Bonaventura et Dobertino. Et sunt figurae p̄dici et quare, atq; in r̄o spacio pat.